

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Ставропольского края "Ессентукский межрайонный родильный дом"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4	
			4	0/0	5	8/8	3.1	3.2	3.3	3.4.	8	0/0	9	0/0		
1	2	3	4	0/0	5	8/8	6	7/7	7	41/41	8	0/0	9	0/0	10	0/0
Рабочие места (ед.) - основные/все	65	56/56	0	0	9	8	8	35	41	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	58	0	0	8	8	8	35	41	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	51	0	0	8	8	8	35	41	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	3	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Администрация	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
001	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
002	Заместитель главного врача по Медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
003	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Центр медико-социальной поддержки беременных жен-щин оказавшихся в трудной ситуации																								
006	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		

	Женская консультация																					
008	Заведующий женской консультацией-врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
009	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
010	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
011	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
012	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
013	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
014	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
015	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
016	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
017	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
018	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
019	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
020	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
021	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
022	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
023	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
024	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
025	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
026	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
027	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
028	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
029	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
030	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
031	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
032	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
033	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
034	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
035	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
036	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
037	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
038	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
039	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
040	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
042	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
045	Медицинская сестра каб. ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
048	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

049	Медицинская сестра проле- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
050	Медицинская сестра ультра- звуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
051	Медицинская сестра ультра- звуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
052	Медицинская сестра ультра- звуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
<i>Регистратура</i>																												
054	Регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
055	Медрегистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
056	Медрегистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
057	Медрегистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Дневной стационар для диа- гностики и лечения акушер- ской и гинекологической па- тологии																												
059	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
060	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
061	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
<i>МТХО</i>																												
065	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-хозяй- ственная часть																												
<i>Отдел бухгалтерского учета, отчетности и контроля</i>																												
068	Заместитель главного бухгал- тера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Планово-экономический отдел</i>																												
069	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Общий отдел</i>																												
070	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 29.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по меди-
цинской части

(должность)

(подпись)

С. С. С.

Можейко Елена Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

08.10.2025





Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

В. В. В.

Киришина Надежда Валерьевна

08.10.2025

(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Специалист по охране труда (должность)		Стоволос Наталья Леонидовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	08.10.2025 (дата)
Заведующий хозяйством (должность)		Никитин Сергей Дмитриевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	08.10.2025 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Нездоминова Раиса Адул-Гаминовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	08.10.2025 (дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 3299 (№ в реестре экспертов)		Кулевалов К. В. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	29.10.2025 (дата)